【記入例】

○○○年○月○日

 田村市教育委員会教育長   様

申請者 住 所 福島県田村市○○町○○字○○番地

 氏 名 ○○○○大会実行委員会

実行委員長 ○○○○

 (団体にあっては団体名及び代表者氏名)

事業報告書

○○○年○月○日付け○○○第○○号で承認を受けた事業が終了しましたので、下記のとおり報告し

ます。

記

１ 承 認 区 分

  後援名義、教育長賞

２ 事業の名称

  ○○○○大会

３ 開 催 期 日

  ○○○年○月○日（○）

４ 開 催 場 所

  ○○○○体育館

５ 事業の結果

  本事業は、予定通り○月○日（○）に開催し、○○チームが参加しました。１回戦から決勝戦まで○

○試合が行われ、結果は、下記のとおりです。

優勝 ○○○○クラブ

２位 ○○○○少年団

・

・

・

６ その他添付書類

  プログラム、大会結果一覧表、収支決算書

承認通知書の

日付と文書番号

承認通知書の承認区分

（共催、後援名義、教育長賞）